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Expte: 3223/2022

ANUNCIO: 

ACTA Nº 7

TRIBUNAL CALIFICADOR POLICIA LOCAL- CONSTITUCIÓN BTT 
AGENTES DE POLICIA LOCAL ALTEA

En Altea, siendo las 13:00 horas del día 10 de marzo de 2023, se reúnen en el edificio del 
Ayuntamiento  de  Altea  los  que  a  continuación  se  identifican  a  fin  de  constituir  el 
Tribunal  calificador  nombrado para la formación de Bolsa de Trabajo Temporal  para 
nombramiento interino de Agentes de Policía Local en los términos que constan en la 
Bases  Publicadas  en  el  BOP  nº  158  de  22  de  agosto  de  2022  convocadas  por  el 
Ayuntamiento de Altea.

Presidente: 

Armando Reig Botella.

Secretario: 

Ángel Pérez Iñesta

Vocales: 

Emilio Nicolás Rafael
Francisco Ramos Rodríguez
Raquel González Alonso

 1º. SOBRE CONSTITUCIÓN DE TRIBUNAL. 
Estando los miembros designados reglamentariamente se da por constituido el mismo.

2º. APROBACIÓN DEL ACTA ANTERIOR.

Queda aprobada por unanimidad. 

3º.  INICIO  EJERCICIO  SUPUESTO  PRÁCTICO.  OBLIGATORIO  Y 
ELIMINATORIO.

Previo al inicio de la prueba excusa su asistencia D. Ángel Pérez Iñesta. Previo quórum 
de los miembros asistentes,  actúa como secretaria  para la sesión Dª Raquel  González 
Alonso.
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Reunidos los restantes miembros del Tribunal, en el Centro Público F.P.A. Algar de Altea 
(Camí de L’Institut, s/n), el día 10 de marzo de 2023, se inicia la realización del cuarto 
ejercicio- supuesto práctico. De carácter obligatorio y eliminatorio.

A  las  13:30  horas,  se  procede  a  la  identificación  y  llamamiento  de  los  aspirantes, 
habiendo asistido los siguientes:

Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE
ASISTENCIA

1. **3385*** ALEJANO ORTIZ, FERNANDO PRESENTADO

2. **2523*** ALMENARA GARCIA, RAMON PRESENTADO

3. **0201*** BAÑULS BORJA, PEDRO JUAN PRESENTADO

4. **3265*** BLÁNQUEZ MOYA, NURIA PRESENTADA

5. **8392*** BUITRAGO MUÑOZ, JULIO ANTONIO PRESENTADO

6. **6289*** CABALLERO NUÑEZ, HECTOR PRESENTADO

7. **3343*** CANO ANGUITA, FRANCISCO PRESENTADO

8. **2461*** CEREZO FORTUNA, SERGIO PRESENTADO

9. **2437*** CRUAÑES BONASTRE, JOSE RAMON PRESENTADO

10. **3776*** DOMARCO MAS, JAVIER PRESENTADO

11. **4249*** ESTEVE DOMENECH, MIGUEL PRESENTADO

12. **6838*** FERNANDEZ GARCIA, JESUS PRESENTADO

13. **7791*** FRANCH RONDA, MONTSERRAT PRESENTADA

14. **5755*** FUENTES FUSTER, MIGUEL PRESENTADO

15. **2318*** FUERTES PALOMARES, LUCIA PRESENTADA

16. **5961*** GARCIA BELMONTE, DANIEL PRESENTADO

17. **3258*** GARCIA CARRETON, ENRIQUE PRESENTADO

18. **0104*** GARCIA CUMPLIDO, ANTONIO DAVID PRESENTADO

19. **3395*** GARCÍA FORTEA, DAVID ANTONIO PRESENTADO

20.
**6829*** GARCÍA GARCÍA, ADRIÁN 

NO 
PRESENTADO

21. **8030*** GARCIA VALERA, MANUEL PRESENTADO
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22. **1552*** GODOY ORTEGA, ANA BELEN PRESENTADA

23. **3340*** HERNANDEZ LENDINEZ, RAUL PRESENTADO

24. **7941*** HERNANDEZ MAS, JAVIER PRESENTADO

25. **5397*** HERRERA RUBIO, SAMUEL JOSE PRESENTADO

26. **9645*** IBIZA ARGUDO, MIRIAM PRESENTADA

27. **4684*** JIMENEZ FLORES, VICTOR MANUEL PRESENTADO

28. **3361*** LLINARES GOMEZ, MANUEL PRESENTADO

29. **3359*** LOPEZ BUSTAMANTE, ALFONSO PRESENTADO

30. **0898*** MARRADES SOLER, SALVADOR PRESENTADO

31. **3603*** MARTI MARTINEZ, VICTOR MANUEL PRESENTADO

32. **4970*** NAVARRO ALCOLEA, MARTIN JESUS PRESENTADO

33. **7691*** NAVARRO GARCIA, JAVIER PRESENTADO

34. **0456*** ORTIZ GARCIA, MANUEL PRESENTADO

35. **2328*** ORTOLA CONEJO, SANDRA PRESENTADA

36. **3553*** PEREZ BOTELLA, SERGIO PRESENTADO

37. **4532*** PONCE GARCIA, REBECA PRESENTADA

38. **3351*** SERRANO GARCIA, BORJA PRESENTADO

39. **2137*** VISO SENDRA, ALMUDENA PRESENTADA

4º.- DESARROLLO EJERCICIO SUPUESTO PRÁCTICO. 

Una  vez  identificados  los  aspirantes,  siendo  las  13:37  horas,  por  el  presidente  del 
Tribunal se procede a explicar el sistema de realización del examen. Se procede a repartir 
el supuesto práctico a cada uno de los aspirantes.

Siendo las 13:42 horas se da inicio a la prueba, finalizando la misma a las 14:42 horas.

Concluido el anterior trámite se procede a la confección y lectura de la presente acta, que 
es aprobada por todos los miembros.

Siendo las 15:00 horas del día 10 de marzo de 2023, por el presidente se da por concluida 
la presente sesión, firmándose por los miembros la presente acta.

.
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.

.

RESULTADOS EJERCICIO SUPUESTO PRÁCRTICO AGENTES DE POLICÍA 
LOCAL

1. **3385*** ALEJANO ORTIZ, FERNANDO 7

2. **2523*** ALMENARA GARCIA, RAMON 5’70

3. **0201*** BAÑULS BORJA, PEDRO JUAN 6’05

4. **3265*** BLÁNQUEZ MOYA, NURIA 6’70

5. **8392*** BUITRAGO MUÑOZ, JULIO ANTONIO 5’65

6. **6289*** CABALLERO NUÑEZ, HECTOR 5’05

7. **3343*** CANO ANGUITA, FRANCISCO 8’30

8. **2461*** CEREZO FORTUNA, SERGIO 6’25

9. **2437*** CRUAÑES BONASTRE, JOSE RAMON 5’25

10. **3776*** DOMARCO MAS, JAVIER 6

11. **4249*** ESTEVE DOMENECH, MIGUEL 5’70

12. **6838*** FERNANDEZ GARCIA, JESUS 6’30

13. **7791*** FRANCH RONDA, MONTSERRAT 5

14. **5755*** FUENTES FUSTER, MIGUEL 8’85

15. **2318*** FUERTES PALOMARES, LUCIA 6

16. **5961*** GARCIA BELMONTE, DANIEL 4’15

17. **3258*** GARCIA CARRETON, ENRIQUE 8’80

18. **0104*** GARCIA CUMPLIDO, ANTONIO DAVID 8’80

19. **3395*** GARCÍA FORTEA, DAVID ANTONIO 4

20. **8030*** GARCIA VALERA, MANUEL 5’25
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21. **1552*** GODOY ORTEGA, ANA BELEN 5

22. **3340*** HERNANDEZ LENDINEZ, RAUL 7

23. **7941*** HERNANDEZ MAS, JAVIER 5’80

24. **5397*** HERRERA RUBIO, SAMUEL JOSE 9

25. **9645*** IBIZA ARGUDO, MIRIAM 5’65

26. **5766*** JIMENEZ FLORES, VICTOR MANUEL 3

27. **3361*** LLINARES GOMEZ, MANUEL 9’25

28. **3359*** LOPEZ BUSTAMANTE, ALFONSO 7’40

29. **0898*** MARRADES SOLER, SALVADOR 5

30. **3603*** MARTI MARTINEZ, VICTOR MANUEL 5’50

31. **4970*** NAVARRO ALCOLEA, MARTIN JESUS 5’60

32. **7691*** NAVARRO GARCIA, JAVIER 6

33. **0456*** ORTIZ GARCIA, MANUEL 5’10

34. **2328*** ORTOLA CONEJO, SANDRA 5’90

35. **3553*** PEREZ BOTELLA, SERGIO 6’45

36. **4532*** PONCE GARCIA, REBECA 5’15

37. **3351*** SERRANO GARCIA, BORJA 7’90

38. **2137*** VISO SENDRA, ALMUDENA 3’20

El Tribunal acuerda otorgar un plazo de 2 días hábiles, a contar desde la publicación del presente 
anuncio para presentar solicitudes de revisión de examen. 

LAS SOLICITUDES DE REVISIÓN DEBERÁN SER PRESENTADAS NECESARIAMENTE 
POR ESCRITO DENTRO DEL PLAZO ESTABLECIDO. 

.

.

.

LO QUE SE HACE PÚBLICO PARA GENERAL CONOCIMIENTO Y A LOS 
EFECTOS OPORTUNOS
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En Altea, fecha y firma al margen indicadas.
DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE.
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